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RILEVAZIONE DEI RISULTATI ELETTORALI R.S.U - ANNO 2001
(dati provvisori al 28 gennaio 2002) Fonte Aran

Tavola 1 collegi elettorali - dati provvisori al 28 gennaio 2002
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Agenzie fiscali 708 681 0 6 687 97,03 21 2,97 3.287

Aziende 128 128 0 0 128 100,00 0 0,00 1.255

Enti pubblici non
economici

931 835 6 38 879 94,41 52 5,59 3.534

Ministeri 2.529 2.399 6 18 2.423 95,81 106 4,19 10.705

Presidenza
Consiglio Ministri

31 27 3 1 31 100,00 0 0,00 154

Regioni -
autonomie locali

8.945 7.047 27 83 7.157 80,01 1.788 19,99 24.282

Ricerca 161 158 1 2 161 100,00 0 0,00 530

Sanità 351 345 0 0 345 98,29 6 1,71 8.137

Università 75 74 0 1 75 100,00 0 0,00 735

totale 13.859 11.694 43 149 11.886 85,76 1.973 14,24 52.619

Tavola 2 partecipazione al voto - dati provvisori al 28 gennaio 2002

co pa to ave t  d tto a  voto vota t

asc e e tota e asc % e e % tota e %
Agenzie Fiscali 29.429 25.726 55.155 25.850 87,84 22.193 86,27 48.043 87,11

Aziende
Autonome dello
stato

30.242 2.123 32.365 24.700 81,67 1.719 80,97 26.419 81,63

Enti di ricerca e
sperimentazione

9.302 5.291 14.593 7.098 76,31 3.970 75,03 11.068 75,84

Enti pubblici non
economici

27.746 31.595 59.341 24.333 87,70 27.570 87,26 51.903 87,47

Ministeri 98.954 96.080 195.034 84.679 85,57 78.870 82,09 163.549 83,86

Presidenza
Consiglio Ministri

1.728 1.474 3.202 1.278 73,96 1.132 76,80 2.410 75,27
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Regioni -
Autonomie Locali

265.498 254.396 519.894 221.529 83,44 198.600 78,07 420.129 80,81

Sanità 188.094 350.220 538.314 148.639 79,02 238.247 68,03 386.886 71,87
Università 26.735 30.533 57.268 19.490 72,90 21.638 70,87 41.128 71,82

Totale 677.728 797.438 1.475.166 557.596 82,27 593.939 74,48 1.151.535 78,06

Tavola 3 voti RSU - dati provvisori al 28 gennaio 2002
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cgil 10.743 7.064 10.901 275 38.133 11.682 3.534 146.766 110.146 339.244 30,71

cisl 10.957 8.302 15.879 677 42.646 10.689 3.072 118.309 101.800 312.331 28,27

uil 7.492 4.614 8.210 324 30.209 5.334 2.289 69.398 64.555 192.425 17,42

confsal 6.982 257 125 15.205 4.220 3.070 25.674 55.533 5,03

cisal 2.327 1.218 7.660 378 10.132 1.590 281 21.365 44.951 4,07

rdb cub 4.077 3.086 5.795 216 10.098 2.007 511 8.072 14.465 48.327 4,37

usae 3.515 436 29 16.423 33.401 53.804 4,87

ugl 1.160 323 10.577 833 11.014 23.907 2,16

altri 528 603 372 1.047 2.123 1.029 9.910 18.629 34.241 3,10

totale 46.621 25.323 50.234 2.318 158.047 38.478 10.745 404.327 368.670 1.104.763 100,00

Tavola 4 risultati elettorali comparto agenzie fiscali - dati provvisori al
28 gennaio 2002

o ga zzaz o  s daca vot  v a vot  %

cisl 10.957 23,50
cgil 10.743 23,04
uil 7.492 16,07
confsal unsa 6.982 14,98
rdb pi 4.077 8,74
flp (usae) 3.515 7,54
cisal intesa 2.327 4,99
altri 528 1,13
totale 46.621 100,00

Tavola 5 risultati elettorali comparto ministeri - dati provvisori al 28
gennaio 2002

o ga zzaz o  s daca vot  v a vot  %

cisl 42.646 26,98

cgil 38.133 24,13

uil 30.209 19,11
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confsal unsa 15.205 9,62

flp (ugl) 10.577 6,69

cisal intesa 10.132 6,41

rdb pi 10.098 6,39

altri 1.047 0,66

totale 158.047 100,00

Tavola 6 risultati elettorali comparto presidenza del consiglio dei
ministeri - dati provvisori al 28 gennaio 2002

o ga zzaz o  s daca vot  v a vot  %

cisl 677 29,21
cisal intesa 378 16,31
uil 324 13,98
flp (ugl) 323 13,93
cgil 275 11,86
rdb pi 216 9,32
confsal unsa 125 5,39
totale 2.318 100,00

Tavola 7 risultati elettorali comparto aziende - dati provvisori al 28
gennaio 2002

o ga zzaz o  s daca vot  v a vot  %

cisl 8.302 32,78
cgil 7.064 27,90
uil 4.614 18,22
rdb pi 3.086 12,19
csa 1.218 4,81
altri 1.039 4,10
totale 25.323 100,00

Tavola 8 risultati elettorali comparto enti pubblici non economici - dati
provvisori al 28 gennaio 2002

o ga zzaz o  s daca vot  v a vot  %

cisl 15.879 31,61
cgil 10.901 21,70
uil 8.210 16,34
csa 7.660 15,25
rdb pi 5.795 11,54
fedep ugl 1.160 2,31
altri 629 1,25
totale 50.234 100,00
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Tavola 9 risultati elettorali comparto università - dati provvisori al 28
gennaio 2002

o ga zza o
s daca

vot  v a vot  %

cgil 11.682 30,36
cisl 10.689 27,78
uil 5.334 13,86
fed confsal snals univ
cisapuni

4.220 10,97

rdb pi 2.007 5,22
csa 1.590 4,13
ugl 833 2,16
altri 2.123 5,52
totale 38.478 100,00

Tavola 10 risultati elettorali comparto ricerca - dati provvisori al 28
gennaio 2002

o ga zzaz o  s daca vot  v a vot  %

cgil 3.534 32,89
cisl 3.072 28,59
uil 2.289 21,30
anpri 879 8,18
usi rdb ricerca 511 4,76
csa 281 2,62
altri 179 1,67
totale 10.745 100,00

Tavola 11 risultati elettorali comparto regioni autonomie locali - dati
provvisori al 28 gennaio 2002

o ga zzaz o  s daca vot  v a vot  %

cgil 146.766 36,30
cisl 118.309 29,26
uil 69.398 17,16
csa 21.365 5,28
diccap (usae) 16.423 4,06
fnel (ugl) 11.014 2,72
rdb pi 8.072 2,00
altri 12.980 3,21
totale 404.327 100,00
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Tavola 12 risultati elettorali comparto sanità - dati provvisori al 28
gennaio 2002

o ga zzaz o  s daca vot  v a vot  %

cgil 110.146 29,88
cisl 101.800 27,61
uil 64.555 17,51
fsi (usae) 33.401 9,06
fials 25.674 6,96
rdb pi 14.465 3,92
altri 18.629 5,05
totale 368.670 100,00


